SOCJOLOGIA

Czasopisma online pelnotekstowe

Lp.

Tytut czasopisma

Link

A Vista. Studenckie Internetowe Zeszyty
Naukowe Akademii Finans6w i Biznesu Vistula

https://i.vistula.edu.pl/pubs/
https://i.vistula.edu.pl/pubs/content/journal/6/archiw

2 Acta Universitatis Lodziensis. Folia Sociologica | https://czasopisma.uni.lodz.pl/sociologica
https://bazekon.uek.krakow.pl/przegladaj/A/0208-600X
3 Ameryka Lacinska http://amerykalacinska.com/ojs/index.php/al/index
http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmetal.element.cejsh-
daceb4fe-4c7c-45e0-927b-0b27595f4077
4 Annales Collegii Nobilium Opolienses http://www.collegium.opole.pl/annales-collegii-nobilium-
opolienses
5 Annales Universitatis Mariae Curie- https://journals.umcs.pl/i/index
Sklodowska, sectio | — Philosophia-Sociologia
6 Annales Universitatis Paedagogicae http://oldifis.up.krakow.pl/studia_sociologica/index.php/strona-
Cracoviensis. Studia Sociologica glowna
7 Ask: Research and Methods https://askresearchandmethods.org/
https://kb.osu.edu/handle/1811/69429
8 Azja i Pacyfik http://poznanstudies.swps.edu.pl/index.php?id=1
9 Bezpieczenstwo Obronno$¢ Socjologia https://wceo.wp.mil.pl/badania/bezpieczenstwo-obronnosc-
socjologa/zawartosc-numerow-czasopisma-naukowego-bos-
1032798/
http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmetal.element.cejsh-
3cc3df4d-fcc3-4450-8593-39686a5b8b11
10 Central and Eastern European Migration Review | http://ceemr.uw.edu.pl/
http://journals.pan.pl/dlibra/journal/95348
https://bazekon.uek.krakow.pl/przegladaj/C/2300-1682
11 Civitas Hominibus https://ch.ahe.lodz.pl/biezacy
12 Colloquia Communia https://marszalek.com.pl/coco/numery.html
13 | Czasopismo Naukowe Instytutu Studiéw http://www.czasopismo.isk.bialystok.pl/
Kobiecych https://repozytorium.uwb.edu.pl/jspui/handle/11320/4966
14 Dialog-Pheniben http://lwww.stowarzyszenie.romowie.net/Dialog-Pheniben-
103.html
15 Dyskurs i Dialog http://dyskursidialog.org/
16 Eastern European Countryside https://kpbc.umk.pl/dlibra/publication/44554/edition/52086#struc
(do 2016r.) ture
17 Eastern European Journal of Transnational http://eejtr.uwb.edu.pl/
Relations (EEJTR) https://repozytorium.uwb.edu.pl/jspui/handle/11320/4819
18 Eastern Review http://isp.uni.lodz.pl/eastern-review/eastern-review-english/
https://czasopisma.uni.lodz.pl/eastern/index
https://bazekon.uek.krakow.pl/przegladaj/E/1427-9657
19 Economics & Sociology https://www.economics-sociology.eu/
https://wnus.edu.pl/es/pl/
https://bazekon.uek.krakow.pl/przegladaj/E/2071-789X
20 Economics, Management and Sustainability https://jems.sciview.net/index.php/jems/index
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https://bazekon.uek.krakow.pl/przegladaj/E/2520-6303

21 Edukacja Humanistyczna https://wshtwp.pl/wydania-on-line/
22 Eunomia — Rozwdj Zrownowazony — http://eunomia.pwsz.raciborz.edu.pl/
Sustainable Development

23 Fabrica Societatis http://fabricasocietatis.uni.wroc.pl/pismo
https://www.bibliotekacyfrowa.pl/dlibra/publication/98330#struct
ure

24 Forum Socjologiczne https://wuwr.pl/fsoc

25 Gornoslaskie Studia Socjologiczne. Seria Nowa | http://www.is.wns.us.edu.pl/nauka/publikacje
https://www.ceeol.com/search/journal-detail?id=240

26 Homo et Societas. Wokot Pracy Socjalnej https://www.ejournals.eu/Homo-et-Societas/

27 Humanizacja Pracy http://www.humanizacja-pracy.pl/

28 INFOS Zagadnienia spoteczno-gospodarcze http://www.sejm.gov.pl/sejm8.nsf/publikacjeBAS.xsp?seria=3

29 Journal of Gender and Power http://gender-power.amu.edu.pl/
https://content.sciendo.com/configurable/contentpage/journals$0
02fjgp$002fjgp-overview.xml

30 Journal of Geography, Political and Society https://czasopisma.bg.ug.edu.pl/index.php/JGPS/index
https://www.ejournals.eu/JGPS/
https://bazekon.uek.krakow.pl/przegladaj/J/2084-0497

31 |Journal of Human Dignity and Wellbeing https://johdaw.com/2016/07/06/journal-web-archives/

32 Kobieta i Biznes https://ssl-
kolegia.sgh.waw.pl/pl/KGS/publikacje/Strony/kobieta_biznes.asp
X
https://bazekon.uek.krakow.pl/przegladaj/K/1230-9427

33 Konteksty Spoteczne http://kontekstyspoleczne.umcs.lublin.pl/

34 Kultura i Edukacja https://czasopisma.marszalek.com.pl/pl/10-15804/kie

35 Maska http://www.maska.psc.uj.edu.pl/maska

36 | Media i Spoteczenstwo http://www.mediaispoleczenstwo.ath.bielsko.pl/spis_atykulow.ht
ml

37 Mediatization Studies https://journals.umcs.pl/ms

38 Miscellanea Anthropologica et Sociologica https://czasopisma.bg.ug.edu.pl/index.php/maes

39 Mysl Ludowa https://mhprl.pl/mysl-ludowa/tresci-do-pobrania/

40 | Normy, Dewiacje i Kontrola Spoteczna https://www.ceeol.com/search/journal-detail?id=732

41 Oblicza Komunikacji https://wuwr.pl/okom

42 Oikeios Logos. Working Papers of the http://keko.home.amu.edu.pl/oikeios-logos

Deartment of Ecocommunication

43 Opuscula Sociologica https://wnus.edu.pl/os/pl/

44 Pogranicze Studia Spoleczne http://pogranicze.soc.uwb.edu.pl/
https://repozytorium.uwb.edu.pl/jspui/handle/11320/269

45 Polish Public Opinion https://www.cbos.pl/PL/publikacje/public_opinion.php

46 Polish Sociological Review http://polish-sociological-review.eu/

47 Polityka i Spoteczenstwo http://cejsh.icm.edu.pl/cejsh/element/bwmetal.element.cejsh-
96bf42e8-802f-493f-ae48-bad4fb9d8aee

48 Polski Przeglad Migracyjny http://www.polskal.pl/pl/dzialania/polski_przeglad_migracyjny
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49 Pomiedzy. Polonistyczno-Ukrainoznawcze https://marszalek.com.pl/between/numery.html
Studia Naukowe https://czasopisma.marszalek.com.pl/pl/10-15804/pomi

50 Prace o Mtodych http://youth.swps.pl/youth-working-papers/

51 Problemy Edukacji, Rehabilitacji i Socjalizacji | http://www.problemy.edukacji.us.edu.pl/

Oso6b Niepelosprawnych” https://www.ceeol.com/search/journal-detail ?id=335

52 Problemy Profesjologii http://www.problemy-profesjologii.uz.zgora.pl/

53 | Profilaktyka Spoteczna i Resocjalizacja https://www.ceeol.com/search/journal-detail ?id=443

54 Progress https://www.ejournals.eu/Progress

55 Przeglad Krytyczny https://pressto.amu.edu.pl/index.php/pk

56 Przeglad Narodowos$ciowy - Review of http://www.ip.uz.zgora.pl/index.php/przeglad-narodowosciowy

Nationalities https://content.sciendo.com/view/journals/pn/pn-
overview.xml?tab_body=overview

57 Przeglad Socjologiczny http://journals.ltn.lodz.pl/index.php/Przeglad-
Socjologiczny/index

58 Przeglad Socjologii Jakosciowej https://czasopisma.uni.lodz.pl/socjak
http://lwww.przegladsocjologiijakosciowej.org/archive_pl.php

59 Przeglad Zachodniopomorski https://wnus.edu.pl/pzp/pl/page/home

60 Przestrzen Spoteczna = Social Space Journal http://socialspacejournal.eu/indexpl.html

61 Przeszto$¢ Demograficzna Polski https://wnus.edu.pl/pdp/pl/
https://wuwr.pl/pdp

62 Qualitative Sociology Review http://www.qualitativesociologyreview.org/ENG/index_eng.php
https://czasopisma.uni.lodz.pl/qualit/index

63 Resocjalizacja Polska http://resocjalizacjapolska.pl/index.php/rp

64 Rocznik Demograficzny https://stat.gov.pl/obszary-tematyczne/roczniki-
statystyczne/roczniki-statystyczne/rocznik-demograficzny-
2020,3,14.html

65 Rocznik Historii Socjologii http://rhs.epigram.eu/index.php/rhs

66 Rocznik Socjologii Morskiej http://journals.pan.pl/dlibra/journal/95036

67 Roczniki Socjologii Rodziny (do 2011 r.) https://repozytorium.amu.edu.pl/handle/10593/3907

68 Rozprawy Spoteczne http://rozprawyspoleczne.edu.pl/
http://rozprawy-spoleczne.pswbp.pl/articles/

69 Ruch Prawniczy, Ekonomiczny i Socjologiczny | http://rpeis.amu.edu.pl/pl/o-czasopismie
https://pressto.amu.edu.pl/index.php/rpeis/index
https://repozytorium.amu.edu.pl/handle/10593/26
https://bazekon.uek.krakow.pl/przegladaj/R/0035-9629

70 Rzeszowskie Studia Socjologiczne http://iwww.rss.ur.edu.pl/

71 Social Studies. Theory and Practice https://social-studies.apsl.edu.pl/index.php/pl/

72 Societas/fCommunitas http://societas-communitas.isns.uw.edu.pl/
https://www.ceeol.com/search/journal-detail ?id=76

73 |Society Register https://pressto.amu.edu.pl/index.php/sr

74 Spoteczenstwi i Ekonomia http://spoleczenstwo.ue.wroc.pl/?lang=pl
https://bazekon.uek.krakow.pl/przegladaj/S/2353-8937

75 Spoteczenstwo. Studia, Prace Badawcze, http://spoleczenstwo.civitaschristiana.pl/

Dokumenty z Zakresu Nauki Spolecznej
Koéciota
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76 Spotecznosci Lokalne. Studia http://rb.ujw.pl/local/
Interdyscyplinarne
77 Stan Rzeczy https://www.stanrzeczy.edu.pl/index.php/srz
78 | Studia Demograficzne https://econjournals.sgh.waw.pl/SD
http://journals.pan.pl/dlibra/journal/110258
79 Studia Humana http://studiahumana.com/
https://content.sciendo.com/view/journals/sh/sh-overview.xml
80 Studia Humanistyczne AGH http://journals.bg.agh.edu.pl/STUDIA/index.php
https://journals.agh.edu.pl/human
81 Studia Migracyjne — Przeglad Polonijny https://www.ejournals.eu/Studia-Migracyjne
http://journals.pan.pl/dlibra/journal/110256
82 Studia Paedagogica Ignatiana https://apcz.umk.pl/czasopisma/index.php/SPI1/about
83 | Studia Polonijne https://tnkul.pl/studia-polonijne
https://ojs.tnkul.pl/index.php/sp
84 Studia Romologica http://studiaromologica.pl/
85 Studia Socjologiczne http://www.studiasocjologiczne.pl/
http://journals.pan.pl/dlibra/journal/104389
86 Studia Socjologiczno-Polityczne. Seria Nowa http://www.studiasocjologicznopolityczne.pl/index.html
87 Szkota, Zawodd, Praca http://szkola-zawod-praca.ukw.edu.pl/index.php/szp
https://repozytorium.ukw.edu.pl/handle/item/3315
88 | TyfloSwiat http://tyfloswiat.pl/czasopismo/
https://firr.org.pl/publikacje/
89 Uniwersyteckie Czasopismo Socjologiczne https://czasopisma.uksw.edu.pl/index.php/ucs
90 Warminsko-Mazurski Kwartalnik Naukowy. http://www.kwartalnik.wsiie.olsztyn.pl/
Nauki Spoteczne
91 Warsaw Forum of Economic Sociology https://ssl-
kolegia.sgh.waw.pl/pl/KES/struktura/IFSISE/warsaw_forum/Stro
ny/Default.aspx
https://econjournals.sgh.waw.pl/wfes
92 Zabawy i Zabawki. Studia Antropologiczne http://muzeumzabawek.eu/o-muzeum/zabawy-i-zabawki/
93 Zagadnienia Spoteczne http://czasopismo.nwsp.pl/
94 Zeszyty Naukowe Wyzszej Szkoty Gospodarki. | http://www.ers.byd.pl/id,1/strona-glowna
Edukacja, Rodzina, Spoteczenstwo
95 Zeszyty Pracy Socjalnej https://www.ejournals.eu/ZPS
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